SIBASA LUMINIC SYSTEMS
F I C H A  T E C N I C A  D E  L U M I N A R I A  L E D  P U T A  D E  P O S T E  M O D E L O  U R B A N  G A R D E N - S L S - 1 0 0 W
Voltaje AC	100-265V.	50-60	Hz
Potencia 100W.
Tipo de Led SMD	2835
Flujo Luminoso 11,000	A	12000Lm
Capacidad Lumínica 110-120Lm/W
Temperatura de color (CCT) 6500K
Índice de rendimiento de color >80
Grado de protección IK8/IP65
Horas de vida útil 50	000
Distorsión armónica total <15%
Eficiencia energética >88%
Temperatura de funcionamiento -25°C		+40°C
Factor de poder >95
Angulo de apertura 120°
Curva Fotométrica Tipo-V
Clase de aislamiento Clase	I
Dimensiones de producto Φ467*565MM
Para instalarse en tubo de Φ60-75mm
Peso neto del producto 5.50KGS
Certificaciones CE			RoHS		NOM
LUMINARIA MODELO URBAN GARDEN-SLS-100W
DIMENSIONES DE LUMINARIA SIN FOTOCELDA: 466.6mm x 565.1mm
 EMPAQUE: 466.6mm x 620.4mm
Material del cuerpo Aluminio inyectado a presión
Alimentación Corriente alterna
Acabado Pintura electrostática secada al horno color gris
País de origen China
Garantía 3 años en condiciones normales de operación
CONTACTO:
(55)	3261	0356	y	(55)	1523	5643
E-mail:	gem.sibasa09@yahoo.com.mx